

M Nygaards Holding ApS
Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 17 09 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Marianne Sohn Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Nygaards Holding ApS
Dæmningen 44A 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 17 09 36
Stiftet: 7. januar 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Marianne Sohn Nygaard, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.918 kr. mod -13.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.461 kr. mod -273.874 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.918	-13.513
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.254	-319.545
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.195	47.084
Andre finansielle indtægter	0	25.340
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.471	-370
Resultat før skat	217.060	-261.004
Skat af årets resultat	5.401	-12.870
Årets resultat	222.461	-273.874
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	554.711
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-20.771
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	108.061	0
Disponeret fra overført resultat	0	-807.814
Disponeret i alt	222.461	-273.874

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.054.501	1.689.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.054.501</u>	<u>1.689.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.054.501</u>	<u>1.689.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.022	76.868
Tilgodehavender i alt	<u>72.022</u>	<u>76.868</u>
Likvide beholdninger	<u>6.375</u>	<u>4.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.397</u>	<u>81.853</u>
Aktiver i alt	<u>2.132.898</u>	<u>1.771.243</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	314.834	206.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>479.234</u>	<u>256.773</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.246	17.747
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.553.106	1.341.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.396	65.825
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.621	89.738
Anden gæld	6.295	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.664</u>	<u>1.514.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.664</u>	<u>1.514.470</u>
Passiver i alt	<u>2.132.898</u>	<u>1.771.243</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	20.771	1.014.587	0	1.085.358
Resultatandel	0	-20.771	-807.814	0	-828.585
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	554.711	0	554.711
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-554.711	0	-554.711
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	206.773	0	256.773
Resultatandel	0	0	108.061	114.400	222.461
	50.000	0	314.834	114.400	479.234

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.414	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.057</u>	<u>370</u>
	<u>40.471</u>	<u>370</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>1.119.157</u>	<u>1.119.157</u>
Kostpris ultimo	<u>1.119.157</u>	<u>1.119.157</u>
Opskrivninger primo	-223.866	58.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	105.280	-282.091
Begrænsning i nedskrivning	<u>181.428</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>62.842</u>	<u>-223.866</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-74.908	-37.454
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-37.454</u>	<u>-37.454</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-112.362</u>	<u>-74.908</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>984.864</u>	<u>869.007</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>984.864</u>	<u>869.007</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.054.501</u>	<u>1.689.390</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>74.906</u>	<u>112.360</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tartan Pub ApS anno 2019	Vejle	100 %
Sohns Byggefirma ApS	Vejle	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.